
Hallenspielplan  Sport & Musik Arena  ( 09010040 )
Regensburger Str. 65
93309   Kelheim

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.31.08.2024 19:00 KL DC Kelheim II DC Kelheim III 11:4

Sat.14.09.2024 19:00 BZO DC Kelheim Die Gallier III 7:8

Sat.21.09.2024 19:00 KL DC Kelheim III TV Riedenburg 3:12

Sat.05.10.2024 19:00 KL DC Kelheim II Featherd Friends II 15:0

Sat.12.10.2024 19:00 BZO DC Kelheim TSV Deuerling e.V. 6:9

Sat.26.10.2024 19:00 KL DC Kelheim III The Orange ...Minikin IV 4:11

Sat.09.11.2024 19:00 KL DC Kelheim II TV Riedenburg 12:3

Sat.16.11.2024 19:00 BZO DC Kelheim DC Flying Bulls '20 e.V. 10:5

Sat.23.11.2024 19:00 KL DC Kelheim III TSV Bad Gögging II 5:10

Sat.30.11.2024 16:00 BZO DC Kelheim 1. DC Regensburg II 6:9

Sat.04.01.2025 19:00 KL DC Kelheim II TSV Bad Gögging II 7:8

Sat.11.01.2025 19:00 BZO DC Kelheim DC Robin Hood 10:5

Sat.18.01.2025 19:00 KL DC Kelheim III DC Kelheim II 6:9

Sat.08.02.2025 19:00 KL DC Kelheim II TSV Bad Gögging 6:9

Sat.15.02.2025 19:00 BZO DC Kelheim DC Red Bull 13:2

Sat.22.02.2025 19:00 KL DC Kelheim III TSV Bad Gögging 1:14

Sat.15.03.2025 19:00 KL DC Kelheim II DC Black Bi...Kelheim VI 8:7

Sat.22.03.2025 19:00 BZO DC Kelheim Featherd Friends 4:11

Sat.29.03.2025 19:00 KL DC Kelheim III Featherd Friends II 4:11

Sat.12.04.2025 19:00 KL DC Kelheim II The Orange ...Minikin IV 7:8

Sat.26.04.2025 19:00 KL DC Kelheim III DC Black Bi...Kelheim VI 6:9


